
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 BAUS FABRICE / DU PRE RAPHAËL | E0 / E0 | Arc En Ciel 1 baus / du pre

32 T21 Aanvangsuur: 14:00

T6 17 VERBEECK KAREL / XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS | E0 / E4 | Merelbeke 15.00 meuwis / convens 1 4,3,-8,8 Einduur: 18:24

14.00 16 MEUWIS ASTHER / CONVENS TUUR | E0 / E4 | Paal / Morata -9,6,11,-6,7 T21

T9 9 BECHET CORENTIN / MAIRE NOE | E0 / E2 | Hondelange 2 bechet / maire 16.00 6,8,12

14.00 24 LEDOUX THOMAS / LAMPROPOULOS LAMBROS | E2 / E4 | Donald T21 1,9,-8,-9,8

T10 25 LEJEUNE NATHAN / LEJEUNE SAMUEL | E2 / E4 | Donald 15.30 halbardier / caruso -10,8,4,-8,9 1

14.00 8 HALBARDIER XAVIER / CARUSO GEOFFREY | E0 / E2 | Vedrinamur -7,6,-8,9,5 T19

T11 5 VANDRESSE TRISTAN / MICHEL JOSIAN | E0 / E0 | Neufvilles Senne 3 vandresse / michel 17.00 -6,-8,6,9,5

14.00 28 VERPOORTEN LOUIS / RIGOLDI YANIS | E4 / E4 | Wanze T22 5,7,-10,9

T12 21 VAN ELSACKER JEROEN / GYSELS JORIS | E2 / E2 | Zoersel 15.30 van elsacker / gysels 2 -7,9,15,10

14.00 12 BOTTEMANNE CLÉMENT / FOLIE ESTEBAN | E0 / E2 | Morlanwelz 7,-10,-9,9,10 T22

T21 13 HELLENDORFF LYAM / DERUDDER SAMUEL | E0 / E2 | Palette Verte Ecaus. 4 de spiegeleir / baudoin 16.00 -9,-9,4,8,7

14.00 20 DE SPIEGELEIR THIBAUT / BAUDOIN TIMOTHE | E2 / E2 | Gembloux T22 4,-8,3,9

T22 29 LAMAUDIERE ANTHONY / NULLENS PHILIPPE | E4 / E4 | Logis Auderghem 15.00 lamaudiere / nullens 5,9,5 1

14.00 4 SFORZA LIAM / SIMON ALEXANDRE | E0 / E0 | Vedrinamur 8,9,8 T14 vercruysse / calenic

3 GYSELS LIEUWE / HOFKENS LARS | E0 / E0 | Zoersel 5 gysels / hofkens 18.00 5,-5,8,5

30 T23

T23 19 GUERET WILLIAM / RUELLE ADRIEN | E2 / E2 | Smash Club Quievrain 15.00 poncelet / poncelet 3 -5,6,3,6

14.00 14 PONCELET JEAN-MARC / PONCELET VICTOR | E0 / E4 | Attert -5,10,8,4 T23

T21 11 VERCRUYSSE LUKAS / CALENIC DENIS | E0 / E2 | Werchter / KTTC Halle 6 vercruysse / calenic 16.00 1,6,4

14.30 22 DOHET GABRIEL / VEIGA MARTOS TIAGO | E2 / E2 | Perwez T23 7,4,7

T22 27 D'HERT STEPHANE / THOMAS KEVIN | E2 / E6 | Blauwput 15.30 d'hert / thomas -12,3,6,3 2

14.30 6 WÓJCIK KACPER / DEPAEPE JULES | E0 / E2 | Lauwe -7,7,11,8 T20

T23 7 FLAMAND FINN / DE BOLLE DRIES | E0 / E2 | QLT Gent 7 flamand / de bolle 17.00 6,7,9

14.30 26 DEDONCKER IVO / PASSET JEREMY | E2 / E6 | Hurricane T24 7,5,9

T2 23 BOUCHER BASTIEN / BENSEBA JULES | E2 / E2 | Philippeville 15.30 paquet / vanderhaeghen 4 8,-16,9,-8,9

14.00 10 PAQUET QUENTIN / VANDERHAEGHEN ROMEO | E0 / E2 | Limal Wavre -9,11,9,9 T24

T24 15 VAN EETVELT VINCE / ROOSEN HANNES | E0 / E4 | Sint-Niklase 8 van eetvelt / roosen 16.00 5,9,6

14.00 18 WILLEMS STEVEN / VAN DEN BROEK YENTHE | E2 / E2 | Bree T24 4,3,8

31 15.00 vissers / laporte 9,7,5

2 VISSERS TIM / LAPORTE WARD | E0 / E0 | Smash Aarschot

Heren E - Messieurs E - Eindrangschikking

halbardier / caruso

08-03-2026

vercruysse / calenic

vercruysse / calenic

paquet / vanderhaeghen

van eetvelt / roosen

lamaudiere / nullens

vercruysse / calenic

van eetvelt / roosen

5

BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Heren E - Messieurs E

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu

9

10

van elsacker / gysels

lamaudiere / nullens

poncelet / poncelet

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

lamaudiere / nullens

meuwis / convens

meuwis / convens

4

16

12

13

14

15

11



1 E0 / E2

2 E4 / E4

3 E0 / E4

4 E0 / E4

5 E0 / E4

6 E2 / E2

7 E0 / E2

8 E0 / E2

9 E2 / E6

10 E2 / E2

11 E0 / E0

12 E0 / E0

13 E0 / E0

14 E0 / E0

15 E0 / E2

16 E0 / E2

17 E2 / E2

18 E0 / E0

19 E2 / E2

20 E0 / E4

21 E2 / E2

22 E0 / E2

23 E2 / E2

24 E2 / E4

25 E0 / E2

26 E0 / E2

27 E4 / E4

WÓJCIK KACPER / DEPAEPE JULES Lauwe

HELLENDORFF LYAM / DERUDDER SAMUEL Palette Verte Ecaus.

VERPOORTEN LOUIS / RIGOLDI YANIS Wanze

BOTTEMANNE CLÉMENT / FOLIE ESTEBAN Morlanwelz

BOUCHER BASTIEN / BENSEBA JULES Philippeville

LEJEUNE NATHAN / LEJEUNE SAMUEL Donald

WILLEMS STEVEN / VAN DEN BROEK YENTHE Bree

VERBEECK KAREL / XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS Merelbeke

GUERET WILLIAM / RUELLE ADRIEN Smash Club Quievrain

BECHET CORENTIN / MAIRE NOE Hondelange

DOHET GABRIEL / VEIGA MARTOS TIAGO Perwez

SFORZA LIAM / SIMON ALEXANDRE Vedrinamur

GYSELS LIEUWE / HOFKENS LARS Zoersel

VANDRESSE TRISTAN / MICHEL JOSIAN Neufvilles Senne

FLAMAND FINN / DE BOLLE DRIES QLT Gent

DE SPIEGELEIR THIBAUT / BAUDOIN TIMOTHE Gembloux

VISSERS TIM / LAPORTE WARD Smash Aarschot

BAUS FABRICE / DU PRE RAPHAËL Arc En Ciel

PAQUET QUENTIN / VANDERHAEGHEN ROMEO Limal Wavre

HALBARDIER XAVIER / CARUSO GEOFFREY Vedrinamur

D'HERT STEPHANE / THOMAS KEVIN Blauwput

MEUWIS ASTHER / CONVENS TUUR Paal / Morata

PONCELET JEAN-MARC / PONCELET VICTOR Attert

VAN ELSACKER JEROEN / GYSELS JORIS Zoersel

VERCRUYSSE LUKAS / CALENIC DENIS Werchter / KTTC Halle

LAMAUDIERE ANTHONY / NULLENS PHILIPPE Logis Auderghem

VAN EETVELT VINCE / ROOSEN HANNES Sint-Niklase



1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 SCALA JULIEN / LARDINOIS MARC | D0 / D0 | Bosquet CTT NC / Manage 1 scala / lardinois

32 T1 Aanvangsuur: 13:30

T1 17 SERVAIS NOA / INSISA FABIO | D2 / D2 | Hurricane 15.00 servais / insisa 1 -8,3,-8,5,6 Einduur: 18:05

13.30 16 DENIL JEREMY / HOUTAIN ARTHUR | D2 / D2 | CTT Tubize 9,6,-7,4 T1

T2 9 SERVAIS AXEL / VALENCIA LACAMPA JOAQUIM | D0 / D2 | Piranha 2 servais / valencia lacampa 15.30 5,11,-9,4

13.30 24 BOSSU SEPPO / DE WAELE ROGIER | D2 / D4 | QLT Gent T5 1,7,8

T3 25 PLAPIED HAKIM / LONCIN NATHANIEL | D2 / D6 | Biermonfoy / Lomme 15.00 frans / lo bianco -11,8,9,7 1

13.30 8 FRANS SASHA / LO BIANCO DIEGO | D0 / D0 | Astrid FF T1

T4 5 DEQUEVY CHRISTOPHE / LUPPENS CEDRIC | D0 / D0 | Set-Jet Fleur Bleue 3 kordasiewicz / put 16.30 4,8,-9,-11,5

13.30 28 KORDASIEWICZ JEREMI / PUT VINCE | D6 / D6 | KTTC Halle / Werchter T2 -9,10,3,6

T5 21 GEORGES CYRIL / CLAVIER MARTIN | D0 / D6 | Sainlez 15.00 magnus / vervloet 2 8,-5,8,10

13.30 12 MAGNUS INDY / VERVLOET THOMAS | D0 / D2 | KTTC Halle 7,10,-6,-9,6 T2

T6 13 DONEUX WESLEY / MOINNET XAVIER | D0 / D2 | St-Hubert 4 hardy / pisvin 15.30 5,12,6

13.30 20 HARDY CHRISTIAN / PISVIN BERNARD | D0 / D6 | Vedrinamur / Namur T6 5,7,13

T1 29 LAROCHE TIMOTHY / SANGLIER DYLLAN | D6 / E0 | Moustier / Malonne 15.00 sauvage / druart 5,3,-9,11 1

14.00 4 SAUVAGE CHRISTOPHE / DRUART LUKAS | D0 / D0 | R.R. Basecles -7,8,3,7 T8 magnus / vervloet

3 DEVOS ELI / BURGRAEVE RUNE | D0 / D0 | Lauwe 5 de clercq / van goethem 17.30 8,7,-8,10

30 DE CLERCQ QUINTEN / VAN GOETHEM JENS | D2 / E6 | Nova T3 FF

T3 19 VANDENDORPE GEERT / COLPAERT BRAM | D2 / D2 | Paletje 15.00 de vuyst / brichard 3 -6,7,7,9

14.00 14 DE VUYST HUGO / BRICHARD ADRIEN | D2 / D2 | Palette Verte Ecaus. / Neufvilles Senne 9,8,8 T3

T4 11 ACETO ALESSANDRO / DUPONT ROMUALD | D0 / D2 | Heppignies / Chatelet 6 aceto / dupont 15.30 -5,-7,5,9,10

14.00 22 VAN DE VELDE MAARTEN / SIMONS NIELS | D2 / D4 | Tecemo / Schoten T7 9,8,-7,9

T5 27 MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM STEF | D4 / D6 | Nova 15.00 mosselmans / vancutsem 6,4,8 2

14.00 6 VAN GERVEN BEN / SCREURS JIM | D0 / D0 | Hechtel-Eksel / Alken 4,-2,-8,9,6 T2

T22 7 GOVAERTS KOEN / BAETEN THIJME | D0 / D0 | Bree 7 govaerts / baeten 16.30 11,-5,7,10

13.30 26 VERHAEGEN MATTEO / DUPONCHEEL ROBBE | D2 / D6 | KTTC Halle T4 6,9,4

T23 23 TALBOOM FINN / GEERTS MIL | D2 / D4 | Nodo 15.00 talboom / geerts 4 6,10,3

13.30 10 NOURISSIER LIAM / LADENT BAPTISTE | D0 / D2 | Cttr Alpa 8,9,-8,9 T4

T24 15 DE RYCK YANNICK / DE RYCK VINCENT | D2 / D2 | Hallaar 8 de ryck / de ryck 15.30 -6,12,9,-5,11

13.30 18 SEYE MATTHIAS / DEVRIENDT DIEGO | D2 / D2 | Jabbeke T8 9,-8,9,7

31 15.00 wilgocki / wilgocki 3,4,3

2 WILGOCKI MEDHI / WILGOCKI LOGAN | D0 / D0 | Hastiere

Heren D - Messieurs D - Eindrangschikking

servais / valencia lacampa

08-03-2026

mosselmans / vancutsem

mosselmans / vancutsem

talboom / geerts

de ryck / de ryck

magnus / vervloet

mosselmans / vancutsem

talboom / geerts

5

BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Heren D - Messieurs D

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu

9

10

magnus / vervloet

sauvage / druart

de vuyst / brichard

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

magnus / vervloet

servais / insisa

servais / insisa

4
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1 D0 / D2

2 D4 / D6

3 D2 / D2

4 D2 / D4

5 D0 / D0

6 D2 / D2

7 D0 / D2

8 D2 / D2

9 D6 / D6

10 D0 / D2

11 D0 / D0

12 D0 / D0

13 D0 / D6

14 D2 / E6

15 D0 / D0

16 D0 / D0

17 D0 / D6

18 D0 / D0

19 D2 / D2

20 D0 / D2

21 D6 / E0

22 D2 / D2

23 D2 / D4

24 D2 / D2

25 D0 / D0

26 D2 / D4

27 D2 / D6

28 D0 / D2

FF D0 / D0

DONEUX WESLEY / MOINNET XAVIER St-Hubert

DEVOS ELI / BURGRAEVE RUNE Lauwe

DEQUEVY CHRISTOPHE / LUPPENS CEDRIC Set-Jet Fleur Bleue

VAN DE VELDE MAARTEN / SIMONS NIELS Tecemo / Schoten

VERHAEGEN MATTEO / DUPONCHEEL ROBBE KTTC Halle

VANDENDORPE GEERT / COLPAERT BRAM Paletje

BOSSU SEPPO / DE WAELE ROGIER QLT Gent

SEYE MATTHIAS / DEVRIENDT DIEGO Jabbeke

DENIL JEREMY / HOUTAIN ARTHUR CTT Tubize

NOURISSIER LIAM / LADENT BAPTISTE Cttr Alpa

LAROCHE TIMOTHY / SANGLIER DYLLAN Moustier / Malonne

WILGOCKI MEDHI / WILGOCKI LOGAN Hastiere

GEORGES CYRIL / CLAVIER MARTIN Sainlez

VAN GERVEN BEN / SCREURS JIM Hechtel-Eksel / Alken

HARDY CHRISTIAN / PISVIN BERNARD Vedrinamur / Namur

DE CLERCQ QUINTEN / VAN GOETHEM JENS Nova

FRANS SASHA / LO BIANCO DIEGO Astrid

ACETO ALESSANDRO / DUPONT ROMUALD Heppignies / Chatelet

SCALA JULIEN / LARDINOIS MARC Bosquet CTT NC / Manage

GOVAERTS KOEN / BAETEN THIJME Bree

SERVAIS AXEL / VALENCIA LACAMPA JOAQUIM Piranha

DE RYCK YANNICK / DE RYCK VINCENT Hallaar

KORDASIEWICZ JEREMI / PUT VINCE KTTC Halle / Werchter

TALBOOM FINN / GEERTS MIL Nodo

SAUVAGE CHRISTOPHE / DRUART LUKAS R.R. Basecles

DE VUYST HUGO / BRICHARD ADRIEN Palette Verte Ecaus. / Neufvilles Senne

MAGNUS INDY / VERVLOET THOMAS KTTC Halle

MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM STEF Nova

SERVAIS NOA / INSISA FABIO Hurricane



1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 BERRO MOUHAMED / ARCHAMBEAU DAVID | C0 / C0 | Vervia 1 berro / archambeau

32 T1 Aanvangsuur: 13:00

T1 17 VERLIEFDE SEMEON / KOUA ILIAS | C0 / C2 | Rooigem-Gent / TTC Deinze 14.30 verliefde / koua 1 -5,7,-9,5,7 Einduur: 17:50

13.00 16 BERTHE QUENTIN / TAILDEMAN ADRIEN | C0 / C2 | Don Bosco -9,4,14,9 T5

T2 9 MAES MATS / DE WILDE LARS | C0 / C0 | Nova 2 maes / de wilde 15.30 6,-9,7,-8,10

13.00 24 SWALUS NICK / DEKEYSER BRAM | C0 / C6 | Dilbeek T2 5,6,14

T3 25 HOUBEN DIETER / CATALANO GIUSEPPE-DANILO | C2 / C4 | Mattec 14.30 houben / catalano 6,9,-8,7 1

13.00 8 IANIRI ANGELO / REMELS SIMON | C0 / C0 | Bosquet CTT NC 9,9,-10,9 T4

T4 5 CARPENTIER EMILE / VANDEMOORTELE MAURO | C0 / C0 | TTC Deinze 3 carpentier / vandemoortele 16.30 8,-8,13,7

13.00 28 MEHRJOO SAM / DEVOS BIRGER | C6 / D6 | Hurricane T3 9,-7,8,-9,11

T5 21 FEYENS AIME / ABU SERIEH LOUAY | C2 / C2 | Logis Auderghem 14.30 poncelet / bauche 2 6,5,-10,-11,7

13.00 12 PONCELET MATHIAS / BAUCHE EMILIEN | C0 / C0 | Leuze 65 5,-4,6,8 T6

T6 13 PIRLET NATHAN / SPARACINO ANTHONY | C0 / C0 | Ans 4 pirlet / sparacino 15.30 9,9,5

13.00 20 BRAEKMANS ROBIN / CEPEDA BRAEKMANS AIDEN | C2 / C2 | Nodo T4 -8,4,10,5

29 14.30 butera / longueville -5,9,4,10 1

4 BUTERA LUCAS / LONGUEVILLE ENZO | C0 / C0 | Marchin / Aywaille T14 carpentier / vandemoortele

3 BRIGODE MICHEL / VERVENNE JASON | C0 / C0 | Perwez 5 brigode / vervenne 17.30 6,9,5

30 T5

T7 19 PISIOTIS KOSMAS - GEORG / BARRY IBRAHIMA | C0 / C4 | Logis Auderghem 14.30 staes / hens 3 8,-10,7,8

13.00 14 STAES TOON / HENS MAARTEN | C0 / C0 | Merksplas / Turnhout FF T7

T8 11 NEYT LOUIS / DECROOS AARON | C0 / C0 | Zandvoorde 6 smeets / bauduin 15.30 4,6,-2,-9,6

13.00 22 SMEETS THOMAS / BAUDUIN JASPER | C2 / C2 | KTTC Halle T6 4,14,-8,14

T9 27 LAFORET ALAIN / FONTEYN PIERRE | C2 / C4 | Wellin 14.30 devue / eelen 6,-9,5,-7,12 2

13.00 6 DEVUE DIETER / EELEN WOUT | C0 / C0 | Hoeselt 4,2,6 T5

T10 7 DURAND DIMITRI / CLAUW ROBBE | C0 / C0 | Oostduinkerke 7 cambier / cambier 16.30 -9,6,9,6

13.00 26 CAMBIER FREDERIC / CAMBIER ALAIN | C2 / C4 | Palette De Blicquy / Palette Huissignies T7 12,10,10

T11 23 STURM ARNE / VERCRUYSSE PIETER-JAN | C0 / C6 | Zonnebeke / Kuurne 14.30 laenens / lenglez 4 -7,10,8,-3,7

13.00 10 LAENENS MAXIME / LENGLEZ BENJAMIN | C0 / C0 | Palette Leuzoise / R.R. Basecles 8,7,-8,-9,6 T8

T12 15 POTY ETHAN / SCHEFFERS VALENTIN | C0 / C2 | Vedrinamur / Leuze 65 8 de samblanx / francois 15.30 6,11,-6,7

13.00 18 DE SAMBLANX NICOLAS / FRANCOIS ROMAIN | C0 / C2 | Orp T8 9,5,-4,11

31 14.30 bollen / haesevoets 8,9,-11,8

2 BOLLEN VICTOR / HAESEVOETS STEVE | C0 / C0 | Schulen

Heren C - Messieurs C - Eindrangschikking

maes / de wilde

08-03-2026

laenens / lenglez

smeets / bauduin

laenens / lenglez

de samblanx / francois

carpentier / vandemoortele

staes / hens

laenens / lenglez

5

BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Heren C - Messieurs C

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu

9

10

carpentier / vandemoortele

pirlet / sparacino

staes / hens

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

carpentier / vandemoortele

berro / archambeau

berro / archambeau

4

16

12

13

14

15

11



1 C0 / C0

2 C0 / C0

3 C0 / C0

4 C0 / C0

5 C0 / C0

6 C0 / C2

7 C0 / C0

8 C2 / C2

9 C0 / C0

10 C2 / C4

11 C0 / C2

12 C0 / C0

13 C0 / C0

14 C0 / C0

15 C2 / C4

16 C0 / C0

17 C6 / D6

18 C0 / C6

19 C2 / C2

20 C0 / C2

21 C0 / C6

22 C0 / C0

23 C2 / C2

24 C0 / C0

25 C0 / C2

FF C0 / C4

BERTHE QUENTIN / TAILDEMAN ADRIEN Don Bosco

PISIOTIS KOSMAS - GEORG / BARRY IBRAHIMA Logis Auderghem

NEYT LOUIS / DECROOS AARON Zandvoorde

FEYENS AIME / ABU SERIEH LOUAY Logis Auderghem

DURAND DIMITRI / CLAUW ROBBE Oostduinkerke

BRAEKMANS ROBIN / CEPEDA BRAEKMANS AIDEN Nodo

POTY ETHAN / SCHEFFERS VALENTIN Vedrinamur / Leuze 65

SWALUS NICK / DEKEYSER BRAM Dilbeek

DEVUE DIETER / EELEN WOUT Hoeselt

MEHRJOO SAM / DEVOS BIRGER Hurricane

STURM ARNE / VERCRUYSSE PIETER-JAN Zonnebeke / Kuurne

BUTERA LUCAS / LONGUEVILLE ENZO Marchin / Aywaille

BOLLEN VICTOR / HAESEVOETS STEVE Schulen

HOUBEN DIETER / CATALANO GIUSEPPE-DANILO Mattec

CAMBIER FREDERIC / CAMBIER ALAIN Palette De Blicquy / Palette Huissignies

VERLIEFDE SEMEON / KOUA ILIAS Rooigem-Gent / TTC Deinze

BRIGODE MICHEL / VERVENNE JASON Perwez

MAES MATS / DE WILDE LARS Nova

SMEETS THOMAS / BAUDUIN JASPER KTTC Halle

PONCELET MATHIAS / BAUCHE EMILIEN Leuze 65

STAES TOON / HENS MAARTEN Merksplas / Turnhout

PIRLET NATHAN / SPARACINO ANTHONY Ans

DE SAMBLANX NICOLAS / FRANCOIS ROMAIN Orp

CARPENTIER EMILE / VANDEMOORTELE MAURO TTC Deinze

LAENENS MAXIME / LENGLEZ BENJAMIN Palette Leuzoise / R.R. Basecles

BERRO MOUHAMED / ARCHAMBEAU DAVID Vervia



1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 GOBEAUX FRANCOIS / SONNET FREDERIC | B0 / B0 | Vedrinamur / Forbot Dinant 1 gobeaux / sonnet

32 T9 Aanvangsuur: 13:30

T7 17 VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B4 / B4 | Stekene / Rooigem-Gent 14.30 van laere / vanderhaeghen 1 3,4,8 Einduur: 18:36

13.30 16 BROSTEAU MIZAËL / DE RAEYMAEKER KEVIN | B2 / B6 | Hurricane -8,-10,3,7,6 T9

T8 9 SVREN BELIGDORG / RENKIN GAUTHIER | B0 / B2 | Tiege 2 svren / renkin 15.30 8,-5,9,8

13.30 24 HERMANS RAF / LEENAERTS ANDY | B2 / C6 | Smash Aarschot / TTC Sukarti T9 6,9,5

25 15.00 vanvinckenroye / vanvinckenroye 2,-3,-7,9,8 1

8 VANVINCKENROYE DAVY / VANVINCKENROYE MATTHIAS | B0 / B2 | Diest T7

5 LEMAITRE P-YVES / NYSSEN MARC-ALEXANDRE | B0 / B2 | Aywaille / Astrid 3 lemaitre / nyssen 16.30 8,8,5

28 T10

T9 21 MAQUA JEAN / ROUVROIS SEBASTIEN | B6 / B6 | Bouillon / Chatillon 14.30 rivera lafargue / galdon marino 2 -4,9,-3,5,6

13.30 12 RIVERA LAFARGUE ELIJAH / GALDON MARINO ROBERTO | B0 / B6 | Cttr Alpa / Limal Wavre 5,-8,9,-8,4 T10

T10 13 DE KEPPER WOUT / SPITAELS STIJN | B2 / B4 | Merelbeke 4 de kepper / spitaels 15.30 -9,8,3,7

13.30 20 VERBEKE BEN / VAN OOSTVELDT SVEN | B6 / B6 | Nodo / Gierle T10 FF

29 15.00 degive / piette 5,9,-13,11 1

4 DEGIVE MAXIME / PIETTE NOAN | B0 / B2 | Vedrinamur T7 leonard / gaspar

3 JANSSENS CHARLES / DI CARO LOUCA | B0 / B2 | La Villette 5 janssens / di caro 18.00 9,9,-9,11

30 T11

T11 19 MERTENS LUK / DECLERCK BEN | B2 / C0 | Sokah 14.30 mertens / declerck 3 9,8,5

13.30 14 GUIDO ROMAIN / CHARLET HUGO | B2 / B4 | La Villette 8,9,-4,8 T11

T12 11 DION LOUIS / LENNERTZ JEAN-FRANCOIS | B0 / B6 | Aye 6 hiben / mayne 15.30 -3,2,-11,10,9

13.30 22 HIBEN THEO / MAYNE LUCAS | B6 / B6 | Limal Wavre T11 -10,9,7,8

27 15.00 waegeman / laroche 4,10,2 2

6 WAEGEMAN KEN / LAROCHE VALENTIN | B0 / B2 | Cttr Alpa T8

7 MARTIN JULIEN / PETITJEAN PAUL | B0 / B2 | Aye 7 martin / petitjean 16.30 7,12,10

26 T12

T7 23 VIZZINI TIMEO / MORASCHI LUCA | B4 / C2 | Hurricane 14.30 vizzini / moraschi 4 -8,2,-9,1,8

14.00 10 DOCHY STEFAAN / DE JONCKHEERE AXEL | B2 / B2 | Gullegem 8,8,-15,10 T12

T8 15 DEVUE WOUTER / VAN DEN BERK JESSE | B2 / B6 | Hoeselt 8 maka / hermanns 15.30 -4,-6,10,9,9

14.00 18 MAKA MAXENCE / HERMANNS TIAGO | B4 / B4 | Minerois T12 -12,7,-9,5,7

31 15.00 leonard / gaspar 6,4,7

2 LEONARD KEVIN / GASPAR ROMAIN | B0 / B0 | Astrid

Heren B - Messieurs B - Eindrangschikking

vanvinckenroye / vanvinckenroye

08-03-2026

leonard / gaspar

waegeman / laroche

martin / petitjean

leonard / gaspar

degive / piette

janssens / di caro

leonard / gaspar

5

BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Heren B - Messieurs B

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu

9

10

rivera lafargue / galdon marino

degive / piette

janssens / di caro

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

gobeaux / sonnet

gobeaux / sonnet

gobeaux / sonnet

4

16

12

13

14

15

11



1 B0 / B0

2 B0 / B0

3 B0 / B2

4 B0 / B2

5 B0 / B2

6 B0 / B2

7 B0 / B2

8 B0 / B6

9 B4 / B4

10 B4 / B4

11 B2 / C0

12 B2 / B4

13 B4 / C2

14 B0 / B2

15 B6 / B6

16 B0 / B2

17 B6 / B6

LEMAITRE P-YVES / NYSSEN MARC-ALEXANDRE Aywaille / Astrid

MAQUA JEAN / ROUVROIS SEBASTIEN Bouillon / Chatillon

VIZZINI TIMEO / MORASCHI LUCA Hurricane

SVREN BELIGDORG / RENKIN GAUTHIER Tiege

HIBEN THEO / MAYNE LUCAS Limal Wavre

VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM Stekene / Rooigem-Gent

MERTENS LUK / DECLERCK BEN Sokah

DE KEPPER WOUT / SPITAELS STIJN Merelbeke

WAEGEMAN KEN / LAROCHE VALENTIN Cttr Alpa

RIVERA LAFARGUE ELIJAH / GALDON MARINO ROBERTO Cttr Alpa / Limal Wavre

MAKA MAXENCE / HERMANNS TIAGO Minerois

DEGIVE MAXIME / PIETTE NOAN Vedrinamur

MARTIN JULIEN / PETITJEAN PAUL Aye

VANVINCKENROYE DAVY / VANVINCKENROYE MATTHIAS Diest

LEONARD KEVIN / GASPAR ROMAIN Astrid

GOBEAUX FRANCOIS / SONNET FREDERIC Vedrinamur / Forbot Dinant

JANSSENS CHARLES / DI CARO LOUCA La Villette


